
 

Uchwała Nr XXXIX/242/2022 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na realizację 

zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej do zadania Budowa przeprawy mostowej przez rz. 

Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina 

Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B  

w m. Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie – ETAP I i II” 

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 528) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XVII/121/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 sierpnia2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na realizację zadania „Opracowanie 
dokumentacji projektowej do zadania Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami 
dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, 
Powiat Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. Granne, Gmina 
Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie – ETAP I i II” zmienionej uchwałami Nr 
XVIII/127/2020  
z dnia 29 października 2020r., Nr XVIII/180/2021 z dnia 30 września 2021r. oraz Nr XXXVII/228/2022 z 
dnia 23 marca 2022r. § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 2.Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, w kwocie wysokości 57 044,90zł brutto zostanie udzielona 

w formie dotacji celowej ze środków Powiatu w następujących transzach: 

1) w roku 2020 do kwoty 23 177,75 zł, 

2) w roku 2022 do kwoty 16 730,15 zł, 

3) w roku 2023 do kwoty 17 137,00 zł. ” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu  

 

 

  /-/ Jacek Odziemczyk 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 W dniu 20.02.2019 r. Rada Powiatu Sokołowskiego podjęła uchwałę intencyjną w sprawie 

zawiązania współpracy w celu budowy mostu drogowego wraz z niezbędnymi drogami dojazdowymi 

zlokalizowanego na rzece Bug pomiędzy gminą Jabłonna Lacka a gminą Perlejewo, w związku                                 

z ubieganiem się o przyznanie dofinansowania w ramach Rządowego Programu Uzupełniania Lokalnej                     

i Regionalnej Infrastruktury Drogowej – Mosty dla Regionów. 

W dniu 7 lipca 2020 r. wpłynął wniosek Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach dotyczący 

partycypacji w kosztach opracowania dokumentacji do wniosku o dofinansowanie z programu „Mosty 

Dla Regionów”. W dniu 27 sierpnia 2020 r. została podjęta uchwała Nr XVII/121/2020 Rady Powiatu 

Sokołowskiego  o pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu.  

W dniu 13 czerwca 2022 r. wpłynęła prośba Powiatu Siemiatyckiego o przesunięcie środków 

finansowych zarezerwowanych na udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania „Opracowanie 

dokumentacji projektowej do zadania Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami 

dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat 

Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. Granne, Gmina Perlejewo, 

Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie – ETAP I i II” z kwoty przeznaczonej na 2022 rok                                

31 182,65 zł przesunąć kwotę 14 452,50 zł na rok 2023. Kwota dofinansowania w roku 2022 wynosi                     

16 730,15 zł, natomiast w roku 2023 wyniesie 17 137,00 zł. Całkowita wartość dotacji w latach                       

2020-2023 nie ulega zmianie i wynosi  57 044,90 zł. 

            Zasadniczym   celem   programu   jest  uzupełnienie   lokalnej   infrastruktury   drogowej                                

o brakujące przeprawy mostowe w ciągach dróg będących w zarządzeniu jednostek samorządu 

terytorialnego, a przez to poprawy wewnętrznej spójności komunikacyjnej przy wsparciu z budżetu 

państwa. 

 

 

  

 


